C^MARAMUNICIPALDEMANAIRA/pB                 Jb008°
CNPJ.: 09.143.074/0001 -51

Manaira - PB, 24 de maio de 2024.

DESPACHO - INEXIGIBILIDADE n° 00005/2024

0 Presidente de Cfmara Municipal de Manaira/PB,  no uso de suas atribui90es legais
RESOLVE:

DESIGNAR o  Servidor ARILMAR RABELO  PEREmA,  para Gestor do Contrato
decorrente   da   INEXIGIBILIDADE   n°   00005/2024   que   objetiva:   Contratapao   de
empresa  ou  pessoa  fisica  especializada  para  prestapao  de  serviap  de  Assessoria  e
Consultoria Juridica a mesa diretora da Camara Muliicipal, as comiss6es leaslativas,
assessoraniento nas sess6es ptlblicas (reunites ordinarias e extraordinalas), orientacao
no  cumprimento de leis,  decretos,  resolngoes, portarias  ou  qunlquer outro normativo
legal,   elaborapao   de   parecere3   administrativor   junto   aou   processos   lieitatchou,
acompanhamento  e  defesa  mos  processos  judicials  no  fmbito  da  Justice  Estadual,
Federal,  Trabalhista  ou  em  Tribunals  Superiores,  para  atender  as  necessidades  da
camara Municipal de Manaira/PB, com as atribuig5es mos termos da Noma vigente.

WWW.CAMARADEMANAIRA.PB.COV.BR

58995.ooo.MPA#Afifu:SB:EE.Cwh:FLF%'M:glBTMcfiNATRA°6GMAiL.COM

Impresso por convidado em 13/08/2024 09:57. Validação: 0157.D3A2.7BFF.BCE2.496C.747F.BEDC.02AD.
Designação do gestor do contrato. Doc. 63785/24. Data: 28/05/2024 20:16. Responsável: Luis G. B. Firmino.

47

47